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Bollebygds kommun - mål och budget 2017-2019 

Beslut
Kommunstyrelsens förslag till fullmäktige:

Fullmäktige fastställer vision, mål, nyckeltal och ekonomiska ramar enligt förslag från S, MP och 
V.

Fullmäktige ger kommunstyrelsen rätt att besluta om tilläggsanslag för oförutsedda kostnader upp 
till den nivå som anges i budgetförslaget.

Fullmäktige fastställer utdebiteringen 2017 till 21,59 öre per skattekrona (21,59 %)

Fullmäktige ger kommunstyrelsen rätt att besluta om nya lån upp till 49 000 tkr avseende 2017 
för att finansiera verksamhetens investeringar.

Fullmäktige godkänner utredningsuppdrag i enlighet med förslag från S, MP och V
 

Beslutsgång
Peter Rosholm (S) yrkar, med stöd av Christer Johansson (M) och Sassi Wemmer (MP) att 
kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att besluta enligt förslag från S, MP och V.

Daniel Persson (SD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår fullmäktige besluta enligt förslag från 
SD.

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut och ställer proposition på förslagen. 
Ordföranden finner att kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att besluta enligt förslag från S, MP 
och V.

Reservation
Daniel Persson (SD) reserverar sig mot beslutet.
Yvonne Andrén (C) reserverar sig mot beslutet utan eget förslag.

Protokollsanteckning
Hannu Sutinen lämnar följande protokollsanteckning: Liberalerna stödjer budgetförslaget från S, 
MP och V
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Ärendet
Enligt kommunens styrmodell framgår att enligt kommunens planerings- och budgetprocess ska 
kommunfullmäktige i juni fastställa budgeten för kommande treårsperiod. Vid ny mandatperiod 
fastställs ny budget av kommunfullmäktige i november.
 

Beslutsunderlag
 Mål- och budget 2017-2019 - tjänsteskrivelse
 Bollebygds kommun - mål och budget 2017-2019  s v och mp
 Sverigedemokraterna budget för 2017

Skickas till
Ekonomiavdelningen
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